
Zarządzenie Nr 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

Z dnia 	 L 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w 

g łosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do 

Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporz ądzenia Ministra Spraw 

Wewnę trznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegó łowych wymaga ń  w 

zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w 

g łosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 

1152) zarządzam co następuje: 

W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych znajduj ących się  na terenie 

Gminy Nowa S łupia w czasie przerwy w g łosowaniu spowodowanej sytuacjami 

nadzwyczajnymi wyznaczam niżej wymienione osoby: 

1. Marek Partyka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nowej S łupi z siedzib ą  w 

Szkole Podstawowej w Nowej S łupi ul. Szkolna 10, 

2. Zbigniew Siennicki - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mirocicach z siedzib ą  

w Szkole Podstawowej w Mirocicach, Mirocice 45A, 

3. Włodzimierz Zaręba - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Milanowskiej Wótce 

z siedzibą  w Świę tokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli Centrum 

Edukacyjne w Milanowskiej Wólce, Milanowska Wólka 18a, 

4. Szymon Markiewicz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Jeziorku z siedzib ą  

w Szkole Podstawowej w Jeziorku, Jeziorko 123a, 

5. Micha ł  Jasiak - obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Rudkach z siedzib ą  w 

Zespole Szkó ł  w Rud kach ul. Szkolna 2 



6. Jaros ław Kubicki - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Pokrzywiance z siedzib ą  

w Szkole Podstawowej w Pokrzywiance, Pokrzywianka 33, 

7. Łukasz Haba - Obwodowa Komisja Wyborczej nr 7 w Starej S łupi z siedzib ą  W 

Szkole Podstawowej w Starej S łupi, Stara S łupia 78, 

8. Mateusz Kozub - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Jeleniowie z siedzib ą  w 

Szkole Podstawowej w Jeleniowie, Jeleniów 85. 

9. Damian Loranty - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Baszowicach z siedzib ą  

w Świetlicy Wiejskiej w Baszowicach, Baszowice 47A, 

10.DanieI Binkowski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Paprocicach z 

siedzibą  w Szkole Podstawowej w Paprocicach, Paprocice 1 

W przypadku wystąpienia przerwy w g łosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami przedstawiciele zobowi ązani są  do sprawowania sta łego, 

zewn ę trznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzenie stanu zabezpiecze ń , 

zgodnie z instrukta żem przeprowadzonym przez Policj ę . 

Zobowiązuję  wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dy żuru w dniu 

15 października 2023 r. od godz. 7:00 do 21:00w zasi ęgu łączności telefonicznej. 

Wykonanie zarz ądzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURNIr  

Andr. Cjor 


